10/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
23/06/2025

25/06/2025
07/07/2025
07/07/2025
14/07/2025

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Lombardia

09/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
17/06/2025

24/06/2025
27/06/2025
04/07/2025
02/07/2025

Cl-4
D1-1
D1-1
D1-3
D1-3
B2-7

D1-5
C2-5
C2-7
Al-8

Grappa E Vinci
SPE

L. A. Veronesa
Ninotauri

L. A. Veronesa

Beer Boys

Ninotauri
Pac Dart's
Cerberus Darts

Spaccaossa

Referto Incompleto (nome squadare parte superiore referto)
Referto incompleto (punti singoli)
Referto incompleto (punti singoli)
Referto incompleto (punti singoli)
Referto incompleto (punti singoli)

Mancata presenza - 5 amm. 50 euro multa - ritorno con
inversione campo

Referto incompleto (home squadra)

Spostamento Partita

Mancata presenza - 5 ammonizioni - 1 penalita - 50 euro di multa Art.

Spostamento Partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

Art.
Art.

Art.

8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.7

8.3
7.10
8.7
7.10



