

Ammonizioni e Note Regione:Lombardia

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
10/06/2025	Ammonizione	09/06/2025	C1-4	Grappa E Vinci	Referto Incompleto (nome squadre parte superiore referto)	Art. 8.3
11/06/2025	Ammonizione	10/06/2025	D1-1	SPE	Referto incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
11/06/2025	Ammonizione	10/06/2025	D1-1	L. A. Veronesa	Referto incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
17/06/2025	Ammonizione	16/06/2025	D1-3	Ninotauri	Referto incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
17/06/2025	Ammonizione	16/06/2025	D1-3	L. A. Veronesa	Referto incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
23/06/2025	Ammonizione	17/06/2025	B2-7	Beer Boys	Mancata presenza - 5 amm. 50 euro multa - ritorno con inversione campo	Art. 8.7
25/06/2025	Ammonizione	24/06/2025	D1-5	Ninotauri	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
07/07/2025	Ammonizione	27/06/2025	C2-5	Pac Dart's	Spostamento Partita	Art. 7.10
07/07/2025	Ammonizione	04/07/2025	C2-7	Cerberus Darts	Mancata presenza - 5 ammonizioni - 1 penalità - 50 euro di multa	Art. 8.7
14/07/2025	Ammonizione	02/07/2025	A1-8	Spaccaossa	Spostamento Partita	Art. 7.10